Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

|I \— r)l
- ENCLOSURES POWER DISTRIBUTION CLIMATE CONTROL IT INFRASTRUCTURE SOFTWARE & SERVICES -
= TE I
3 M

@_u LOH GRO



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 3087.000 - 3alWmUTHbIN KOXYX

[ns noaKntoYeHU NPOBOAOB M NIIOCKUX KIIEMM.

DyHKUUNK

ApT. N2
OnucaHwne npogykTa

Martepuan

LiBet

Height when mounted on 60 mm
busbar systems

Height when mounted on 100 mm
busbar systems

YKasaHue

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 3087.000
[na noaknoyYeHMn NpoBOAOB U MNOCKUX KNIEMM.

ABS
HeroproyecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035

230 MM

325 MM

[na 3-NONKOCHbIX CUCTEM C PAaCCTOAHNEM MeXAY LLleHTPaMU LUMH
60/100 MM

NpuMeHeHe BO3MOXHO TOJIbKO B cUcTeMe 6e3 NogaoHa
OCHOBaHus

Ecnu cuctema ocHalleHa nogaoHOM, HEO6XOAUMO MeXaHUYECKN
YKOPOTUTb 3aLLUTHbIE KOXYXM

WunpwnHa: 100 mm
ny6uHa: 80 Mm

4 wr.

1.2

1.384
85472000
4028177036277
EC000775
EC000775

27142414



