

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 3087.000

ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ

Состояние: 19.01.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 3087.000 - Защитный кожух

Для подключений проводов и плоских клемм.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 3087.000
Описание продукта	Для подключений проводов и плоских клемм.
Материал	ABS Негорючность согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Height when mounted on 60 mm busbar systems	230 мм
Height when mounted on 100 mm busbar systems	325 мм
Указание	Для 3-полюсных систем с расстоянием между центрами шин 60/100 мм Применение возможно только в системе без поддона основания Если система оснащена поддоном, необходимо механически укоротить защитные кожухи
Размер	Ширина: 100 мм Глубина: 80 мм
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	1.2
Gross weight	1.384
Код ТНВЭД	85472000
EAN	4028177036277
ETIM 9	EC000775
ETIM 8	EC000775
ECLASS 8.0	27142414